СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023                                   № 455/4-с

О  безвозмездной  передаче  земельного  участка,
находящегося в собственности муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области в собственность
муниципальному  образованию  «Фалилеевское
сельское  поселение»  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьями
14, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями  4,  20  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
07.12.2022  года  №  412/4-с,  Совет  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно земельный участок, находящийся в собственности
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области с кадастровым номером 47:20:0509001:46, площадью
29853  кв.м.,  категория  земель:  земли  населенных  пунктов,  виды
разрешенного  использования:  для  размещения  объектов  образования,  по
адресу:  Ленинградская  область,  Кингисеппский  муниципальный  район,
Фалилеевское сельское поселение, дер.Фалилеево,  кадастровой стоимостью
14 372 428,32   руб.,   в  собственность  муниципальному  образованию
«Фалилеевское  сельское  поселение»  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

2.  Исполнение настоящего решения возложить на комитет по управлению
имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г.Антонова